
UCHWALA
RADY DYSCYPLINY NAUKOWEJ
NAUKI O BEZPIECZENSTWIE

AKADEMII WSB
nr 13/2023/2024

z dnia 11 marca 2024 r.
w sprawie powolania komisji habilitacyjnej w postepowaniu w sprawie nadania stopnia

doktora habilitowanego dr Annie Oldze Dziurny w dziedzinie nauk społecznych
w dyscyplinie nauki o bezpieczeństwie

Działając na podstawie art. 221 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie
wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85, z późn. zm.) Rada Dyscypliny Naukowej Nauki
o Bezpieczeństwie Akademii WSB uchwala, co następuje:

$1

Powołuje się komisję habilitacyjną w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora

habilitowanego dr Annie Oldze Dziurny w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki
o bezpieczeństwie w składzie:

1. Przewodniczący komisji: prof. dr hab. Lech Szczepan Kościelecki � Wojskowa
Akademia Techniczna im. Jarosława Dąbrowskiego w Warszawie;

2. Recenzent: dr hab. JózefWróbel � Uniwersytet w Siedlcach;
3. Recenzent: dr hab. Tomasz Rubaj � Uniwersytet Kaliski im. Prezydenta Aleksandra

Wojciechowskiego;
4, Recenzent: dr hab. Marek Leszczyński � Uniwersytet Jana Kochanowskiego w

Kielcach;

5. Recenzent: prof. dr hab. Tomasz Jałowiec � Akademia Sztuki Wojennej
6. Członek komisji: prof. dr hab. Robert Socha � Akademia WSB;
7. Sekretarz komisji: dr hab. Paweł Lubiewski, prof. AWSB � Akademia WSB.

$2
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Przewodniczący Rady Dyscypliny Naukowej

at Bezpieczenstwie

©
ma

NA
dr hab. Ryszard Szynowski, prof. AWSB


